武教人〔2009〕26 号

关于做好2009年全国中小学教师教育技术水平
考试工作的通知
各中小学及有关学校：
根据省、市有关文件精神，为做好今年下半年中小学教师教育技术培训考试（NTET）工作，现将有关具体事项通知如下：
一、考试时间及考试科目安排：
1．考试时间：11月21日—25日。每天安排三场：上午8：30—10：30，下午13：00—15：00，16：00—18：00，每场考试为120分钟。考试方式为上机考试。
2．考试科目安排：本次NTET考试开设的科目为初级教学人员考试科目，需报考的教师可按任教情况选择相应或相近的学科报考。本次开考学科共19个，具体为：小学语文、小学数学、小学英语、小学科学（自然）、小学品德生活与社会、小学音乐、小学美术、中学语文、中学数学、中学英语、中学物理、中学化学、中学生物、中学地理、中学思想品德、中学历史、中学音乐、中学美术、信息技术。考生一次只能报考其中一个科目。
二、报考对象：
全区中小学（含职业学校）1959年12月31日后出生的男教师和1964年12月31日后出生的女教师（含今年招录的新教师）。本次考试我区具体报考对象为：
1．参加中小学教育技术能力建设区级骨干培训和各校校本培训未参加过考试或考试不合格的教师。
2．已取得“英特尔®未来教育”和省第三轮信息技术培训合格证书者，认同获得教育技术能力教学人员初级等级证书，此类人员可免于参加NIT-NTET初级考试。原参加此两项培训考核但未合格的教师，仍需参加校本培训，过程性考核评价合格后方能报名参加NTET考试。
根据常州市统一部署，上述范围内的教师原则上本次均应报名、参考。各校应在10月30日前完成中小学教师教育技术能力建设校本培训，过程性考核评价合格，经学校审核后出具加盖校印的证明方可报名考试。（格式见附近一）。

三、报名程序：
1．所有考生都必须在网上报名。相关网址如下：
报名网站：www.ntet.cn
根据我区实际情况，报名时间为：10月26日至30日。在网上填报完个人报考信息后，考生处于“预报”状态，只有到考点缴费后，考生报名才处于“生效”状态。
2．报名后系统将反馈每个考生一个帐号和个人密码（可以自行更改），请牢记。考生可以凭借它登录网上报名系统，更改、查询个人报考信息，以及将来查询考试成绩。
3．缴费的时间限制：考生在“预报”成功后，请在5天之内到对应的考点缴费。否则，报名将自动失效，报考信息系统将不再保留。我区缴费日期为：10月26日至30日。缴费时须带报名情况汇总表（格式见附件二）。
4．信息更正的时间限制：考生在报名生效之前（即缴费之前）可以凭借本人的帐号和密码随时更改本人报名信息，报名生效（即缴费）之后报考信息将不能更改。
5．确认报考信息正确后，请自行打印出报名表（A4纸），在相应处签名，并在缴费时将报名表交考点。
6．准考证由考生凭借本人的帐号和密码登陆www.ntet.cn网站统一打印。
7．为防止忘记密码，系统提供了考生自行设置密码关联问题和答案来取回密码的功能。
8．因特殊原因无法提供成绩时，考试机构可退还考生全额考试费，但不负责考生因无成绩而造成的其他后果。
四、报名相关工作：
1．我区中小学教师教育技术培训考试考点设在区教师进修学校。
2．根据省教育厅、省物价局、省财政厅联合下发的《关于核定高等教育自学考试及公共英语等级考试、计算机等级考试等有关收费标准的通知》（苏教财[2001]139号、苏价费[2001]301号、苏财综[2001]171号）精神，并经省物价局同意，NTET考试费为80元/生，原则上由教师个人负担。
3．考生完成网上报名后，以校为单位，由学校派专人到教师进修学校集体办理缴费确认手续，以便使网上报名生效。同时需带以下材料：①中小学教师教育技术能力建设校本培训，过程性考核评价合格汇总表（格式见附件一）。②中小学教师教育技术考试报名情况汇总表（格式见附件二）。③由考生签名的报考信息确认单。④所有报名教师的电子照片。
4．电子照片由各校统一采集。电子照片规格为：高320*宽240象素的jpg文件,每张照片小于15KB。样张如下：
[image: image1.jpg]

电子照片的命名规则为：身份证号码+姓名（中间的加号不可省略，并为半角符号）。例如：身份证号码为“123456”，姓名为“张三”的考生，其照片正确的命名为“123456+张三.jpg”，而“123456张三.jpg”或“123456＋张三.jpg”都是错误的。

5．区教师进修学校（考点）联系电话：86508305。
   附件一：中小学教师教育技术校本培训及过程性考核评价汇总表

附件二：中小学教师教育技术考试报名情况汇总表
常州市武进区教育局
2009年10月15日

主题词：教师  教育技术水平  考试  通知
录入：王建伟   校对：王荀慧            网发学校   共印5份